supra nonaginla noveni juslos qui noii indigenl

pa.nitenlia (Luc. xv).i El alibi : «Non veni vocare
T jtistos, sed peccatores in po-iiitenliam (Matih. ix). >

Satis cerle ss.perqtie abunrian! exe ; pia pooiii!enii;e,
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per quse, revelante Scriptura, multos de lumulo vi- A
liorum et morte animceresuscitalos cognovimus, de

qtiibus mullos, anle eleciionem iu malilia sua per-

duvanles, pev pojiiiientiam vesipisci cognovimus;

plurimos vero post eleclionem lapsos, sed postea

po-nitentife remedio inprislinam graliam relocatos.

De quibus beatum Petrum piimum in medium in-

tvoduciinus, qui, dum po-iiitendo fleret culpam

iiegationis,non solumpriorem graliam reimpetravil,
sed inter omnes loiius Ecclesite,quce in lerris et in

coelisest, prinialum accepit. Quin etiam prodigum

fiiiiim, a gratia palerna privatum, in Evangelio
audivimus poenitendo non soluin in gratiam palris

redisse, sed et stolam primam, quam amiserat,

recepisse. Primam cumaudis, non novam intelligas,

sed anliqnain, quia prioris innocenlia. vcsteni, qua I

se peecando exspoliaverai, po.nilendorepavavit.

Denique qui doclvinam aposlolicaro suscipilis,

oporlel audive qualiter Paulus fornicanlem fratrem

compellat ad pcenilentiam:« Omnino,inquit, auditur

inler vos fornicalio, et talis fornicalio qualis nec

inter gentes, ila ut uxorem patris quis habueril. Et

vos inflati estis el non magis luctum habuislis, ut

lollatur de meriloveslrum qui hoc opus fecil. Ego

quidem absens corpore, prsesensaulem spirilu, jam

judicavi, ut proesens, eum qui sic operatus est, in

nomine DomininostrjJesu Chrisli, congregatis vobis

et meo spirilu cum viiiute DominiJesu, iradere hu-

jusinodi Satanse in interiium carnis, ut spirilus
salvus sit in die Domininoslri Jesu Chrisli (/ Cor.

v). jEtalibi: « Timeo ne, cum venero, humiliel (

nie Deus apud vos; et lugeam multos ex his qui
anie peccaverunl, el non egerunl pcenilentiani super
i.iiimundiliain, ei fornicalionem, el impudentiam

quam gesserunt (// Cor. xn). J Quid enim tradere

liominem Satanoe in interitum carnis, ut spiritus
salvus fiat, aliud est, nisi huncquod per inconlinen-

liam carnis deliqueral, per iribulationem carnis

pcenitendo diluere, ut carnis tilillantis rubigine pce-
nitcntisc camino excocla, spiritus purior in diem
Doniini salvus lial ? Unde ipse, poslmodum dicit se
timere ne lugeat de eorum interitu qui non egerunt

prjenitentiam supcr inimunditiam et fornicaiionem
suam..

Denique iri ecclesiasiica Historia quemdam juve-
nem apud Ephesum audivimus a beato Joanne apo- I